Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

correio eletrônico: atendimento@cammirim.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

REQUERIMENTO N.º:  027/2013, de 27 de maio de 2013.

AUTORIA: Verª. Ana Paula.

REQUER: informações sobre a portaria nº176/13.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim.

A Vereadora abaixo assinada, com base regimental vem, respeitosamente,

requerer de V.Exª, as seguintes informações:

1 - Baseado em que foi elaborada a Portaria nº 176/2013, que estabelece o

calendário de atividades das Reuniões Ordinárias das Comissões Permanentes desta Casa

de Lei para a Sessão Legislativa de 2013?

2 - De onde partiu a orientação para fazer tal portaria?

3 - Qual motivo da convocação nº 006/13 da CLJ, feita na data de 23 de maio

de 2013, não foi entregue aos membros da comissão?

JUSTIFICATIVA

  Tais informações são para sanar minhas dúvidas e chegar a um consenso

sobre as informações do Regimento Interno.

  Peço deferimento:

Verª. Ana Paula: